https://tinyurl.com/3cd56kds 

II.2) ENTITÀ  DELL'APPALTO 

Valore complessivo appalto, IVA esclusa: € 2.747.540,37 (Euro 

duemilionisettecentoquarantasettecinquecentoquaranta/37) 
Valuta: EURO 

Oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso: € 14.557,35 (Euro quattordicimilacinquecentocinquantasette/35) 

Costi per la manodopera(*): € 585.172,39  (Euro           cinquecentoottantacinquecentosettantadue/39) 

Importo lavori a base di gara, soggetto a ribasso, IVA esclusa: € 2.147.810,63 (Euro 

duemilionicentoquarantasetteottocentodieci/63).